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
8-928-198-02-62, 8-918-899-11-99.
16213 В 2-к. кв-ре (без хозяина) сдаю отдельную 
комнату, ул. Парковая, на длительный срок, в/у, с 
мебелью, бытовой техникой, 4 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-918-586-48-59, 8-989-516-34-86.
17035 Сдаю 1-к. кв-ру по ул. Достоевского, 74 б 
корп. 1 в п. Южная, 4 эт., по разумной цене. тел. 
8-928-192-85-08.
16415 Сдам 1-к. кв-ру в центре п. Каменоломни, на 
длительный срок. Отопление индивидуальное, 8 
т.р. + коммун. платежи. Информация по тел. 8-905-
455-31-14.
17039 Сдается дом в центре, все удобства, въезд 
для авто, без животных, для малосемейной семьи, 
2-3-х человек, на длительный срок. тел. 8-928-145-
79-50.
17520 Сдается 2-к. кв-ра в центре города. тел. 
8-908-506-00-98.
17533 Сдается дом в р-не 1-го Пересечения, семье, 
без вредных привычек, на длительное время. В до-
ме газ, вода, туалет. тел. 8-928-605-00-86.
2026 Сдается комната для 1 студентки. Арендная 
плата 5000 р. + коммуналка. Без хозяйки. Собствен-
ник. тел. 8-928-765-59-57.
2026 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом районе 
г. Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. т. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
2026 Сдается 2-к. кв-ра, в центре, состояние хоро-
шее, есть вся необх. мебель и бытовая техника. Се-
мье, студентам, команд. Оплата 12 т.р. + ком. плате-
жи. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2026 Сдается 1-к. кв-ра, п.Майский, сост. жилое, 3/4, 
окна и балкон м/п, сплит-сист., холод., ТВ, вытяжка, 
диван, шкаф, стенка, кух. шкаф, стол, стулья. Семье, 
команд. Оплата 5 т.р. + к/п. т.8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
2026 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хоз., 
ул. Шишкина, сост. жилое, удобства, эл. вод. бак, газ. 
форсунка, газ. печь, холод., ТВ, микр. печь, 2 див., 
шкаф. Есть заезд. Ц. 5 т.р. + сч. т. 8-904-442-0-942, 
8-928-139-14-97.
17560 Сдается флигель в р-не швейной фабрики. 
Остановка «Техбаза». тел. 8-952-608-20-91.

16224 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Звездная, 10 б, одна 
комната изолированна, другая кухня-студия. Ц. 7 
т.р. + коммуналка. тел. 8-961-414-16-19, Александр.
2026 Сдается 3-к. флигель на одном уч-ке с хоз., пер. 
Комиссаровский  /ул. Рабоче-Крестьянская, удоб-
ства, АГВ, холод., ТВ, стир. маш. «Малютка», 4-сп. ме-
ста, мебель, заезд, газ. печь. Семье, студ. Оплата 10 
т.р. всего! тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2026 Сдается 1-к. кв-ра в п.Аюта, 1 квартал, 2/2, АГВ, 
сост. обычное, холод., ТВ, диван, шкаф, стол, стулья, 
кресло, балкон и окна дерев. Ц. 5 т.р. + ком. плате-
жи. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
17543 В центре города (пер. Красный Шахтер) сда-
ется дом, в/у, с мебелью, желательно паре преклон-
ного возраста, только после ремонта, 10 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-908-517-25-21, Лена.
17544 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК,  с частичными 
удобствами (телевизор, холодильник, стиралка и 
т.д.), на длительный срок. Оплата 10 т.р. (вместе с 
коммуналкой). Собственник. тел. 8-951-521-68-37.
17546 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Донской (р-н гост. 
«Восток»), 4/5 эт., на длительный срок, в/у, с мебе-
лью, быт. техникой, с ремонтом. Собственник. Без 
посредников. Ц. 7,5 т.р. + коммун. платежи. тел. 
8-951-53-777-81.

17060 Сдается 2-к. крупногабаритная кв-ра, ост. 
«Верхняя Машиносчетная», без мебели, на длитель-
ный срок. Желательно семейным. Оплата 5 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-928-185-03-04.

16233 Сдается 1-к. кв-ра по пер. Сквозной, на дли-
тельное время, с быт. техникой и мебелью, есть 
сплит-система. Можно двум студентам. Ц. 10 т.р. + 
коммунальные платежи. Собственник. тел. 8-928-
145-88-30.

16259 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

17589 В центре города сдается дом со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Имеется подъезд для ма-
шины. Оплата 10 т.р. + ком. услуги + предоплата. 
тел. 8-919-879-77-33.
16265 Сдаю 1-к. кв-ру в центре (ул. Ленина, пер. 
Донской), 7 т.р. + коммун. платежи, 1 эт., отопление 
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
тельный срок отличная 3-к. кв-ра со свежим ремон-
том, центр, пер. Красный Шахтер, меблирована но-
вой мебелью, холодильник, ТВ, стиралка автомат. 
Свежее белье, скидки на длительный период. тел. 
8-906-452-91-60.
17667 Сдам 1-к. кв-ру в р-не швейной фабрики, 2 
эт., состояние обычное. Оплата 5000 р. + ком. услу-
ги. тел. 8-988-583-74-37, 8-909-427-79-26.
17676 Сдается комната для девочки в р-не Соцго-
родка. Тепло, уютно, недорого. Обр. по тел. 8-989-
536-50-01.
16304 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
р-н поликлиники, 2/5 эт., свежий ремонт, цена 700 
руб. + коммуналка. Без мебели. АН «Роза Ветров». 
Есть и другие варианты. тел. 8-909-416-83-07, 8-928-
190-28-99.
16304 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Новый поселок, 
3/4 эт., вся мебель, ТВ, холод., посуда. Цена 6000 р. 
+ коммуналка. АН «Роза Ветров». Есть много других 
вариантов. тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
17684 Сдается посуточно квартира и на длитель-
ный срок, в центре города. Командировочным пре-
доставляются документы на проживание. Цена: по-
суточно - 1500-2000 р., длительный срок - 10000 
руб. в мес. + коммуналка. тел. 25-86-74, 8-951-829-
93-13.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ГАРАЖИ

7666 Продается гараж новый, металлический, сек-
ционный, р-р 3,8х5,7 м, окрашен, цена 63 т.р., б/у 
разборный от 48 т.р., пенал от 33 тыс. руб. Возмож-
на доставка и сборка. тел. 8-988-588-74-34.
12047 Продаю гараж металлический, уже разо-
бран, на вывоз, заводской ГОСТ, в отличном сост. Ц. 
47 т.р., торг. Оплата по привозу. тел. 8-961-320-64-
19, 8-951-501-32-76.
16948 Сдается кирпичный гараж 4х6 м, Соцгоро-
док, в р-не 6-й школы. На длительный срок. тел. 
8-928-182-35-75.
16698 Сдам гараж пл. 100 кв.м + подвал 100 кв.м, 
в п. ХБК (р-н СТО). Есть окно, вода, 220-380 V, вой-
дет 6 а/м, Газель. Собственник. Ц. 10 т.р. тел. 8-918-
563-10-17.
17020 Продается гараж 6,20х4,00, ворота 1,90х2,50. 
Оштукатурен под бетон, крыша наливная, смотро-
вая яма, подвал, документы в собственности. Коо-
ператив «Лада», по ул. Искра» в п. Артем. Ц. 220 т.р. 
тел. 8-988-544-23-86.
17564 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к 
«Экспресс», общ. пл. 65,7 кв.м,  + подвал под всем 
гаражом, р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая кровля, 
оштукатурен, документы все  + земля в собствен-
ности. Можно под склад. Ц. 300 т.р., торг. тел. 8-928-
764-45-43.
16244 Продается металлический гараж «термос» на 
капитальной основе, пл. 24 кв.м, рядом с централь-
ным рынком. тел. 8-909-437-76-36.
17609 Сдаю гараж металл., центр, ул. Ленина, 153, 
для легкоого авто. Цена 2 т.р. тел. 8-961-306-18-12.
17641 Продается кирпичный гараж в отличном 
сост., р-р 3,5х10, Соцгородок, р-н ул. Разина, земля 
и строение в собственности. тел. 8-928-108-08-32.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

АВТО-МОТО

ОБЩИЕ

13147 Куплю автомобиль отечественного или им-
портного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.

14770 Обмен отработанных аккумуляторов на но-
вые. 3 аккумулятора б/у (60 А/ч) = 1 новый (60 А/ч). 
Новый 60 А/ч от 1700 руб. (при условии сдачи старо-
го АКБ 60 А/ч). Покупка б/у аккумуляторов, дорого, в 
т.ч. гелиевые, лом свинец, б/у балансировочных гру-
зиков. В наличии расходные материалы для шино-
монтажа. тел. 8-928-227-28-00, 8-918-528-19-78.
15769 Продаю ВАЗ-2108 (по запчастям), зад. бам-
пер ВАЗ-21099 - 800 р., капот 1 т.р., 1,5 т.р., задняя 
балка - 1 т.р., 1,5 т.р. Передний бампер ВАЗ-2106 - 
500 р. Комплект дверей ВАЗ-2105-07 - 6 т.р. (цвет 
красный). Стартера ВАЗ-2101-07 - 1 т.р. (шт.). Зап-
части на Оку: глушитель новый 800 р. (на Оку есть 
всё). Запчасти М-2141 - капот  - 1,5 т.р., крылья - 1 т.р. 
(пары). тел. 8-928-213-66-20, Владимир. 

15860 Срочный выкуп любых автомобилей, мо-
тоциклов, колес, прицепов. тел. 8-904-500-61-61.

15871 Куплю Газель - «Волгу» на запчасти. тел. 
8-988-25-36-774.

16944 Куплю авто битое, списаное, старое, с огра-
ничениями, тел. 8-903-489-59-99 - по авто. Запча-
сти на авто б/у, тел. 8-988-944-22-73, 8-952-563-15-
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
леум, в ванной и на кухне современная плитка, не 
угловая, теплая, светлая, конечная остановка в 1-2 
мин. ходьбы, отлично развита инфраструктура. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-989-530-07-35, 8-909-435-45-19, Ва-
лентина.
16182 В п. ХБК, 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 
18,2 кв.м, евроокно, евродверь, душ, туалет, мойка 
- всё в кв-ре, новая сантехника, кабельное МТС, ин-
тернет Ростелеком. Цена 650 т.р. Обр. по  тел. 8-908-
178-43-97.
15640 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра, общ. 
пл. 40 кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, инди-
вид. отопление, большая лоджия, новая сантехника 
на кухне, в ванной теплые полы, рамы новые. тел. 
8-909-428-58-17.

15266 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 33,3 кв.м, новострой, кух-
ня 8,6 кв.м, мкр-н Олимпийский, ул. Искра, в/у, отопле-
ние своё, лоджия м/п окна, рядом детсад, будет новая 
школа. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час. Собственник. 
Цена договорная. 

16914 1-к. кв-ра по ул. Парковая. Собственник, 2 эт., 
не угловая. Цена 1300 т.р., торг. Обр. по тел. 8-928-
101-20-27.
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16205 1-к. кв-ра в п. ХБК, со в/у, окно м/п, дверь 
металлическая. Можно под материнский капитал. 
Собственник. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-164-03-34.
17513 1-к. кв-ра в отличном сост., в п. Артем, р-н 
ост. «Нижняя Машиносчетная», пластик. окна и бал-
кон. Теплая, не угловая, теплосчетчик и рамка ото-
пления. Собственник. тел. 8-928-128-84-27, Роман, 
8-938-111-88-31, Анна.
17506 1-к. кв-ра, пл. 30,4 кв.м, в отличном сост., тер-
ритория ВГСЧ, 1/2 эт. кирпич. дома (после капре-
монта), м/п окна, встроен. кухня, сплит, ТВ, Три-
колор, подвалы. Имеется возле дома зем. уч-к с 
плодовыми насаждениями, хозпостройки. Ц. 1050 
т.р. Собственник. тел. 8-928-198-29-49.
16214 Продаю 1-к. кв-ру (бывшее общежитие), пл. 
24,9 кв.м, 3 эт., по ул. Текстильная. тел. 8-918-586-48-
59, 8-989-516-34-86.
16215 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 3/5 эт., ул. Индустриаль-
ная, р-н «Пятерочки». Или меняем на 2-к. кв-ру в 
этом же р-не. Собственник. тел. 8-928-123-90-17, 
8-928-105-85-09.
16899 В п. Майский продается 1-к. кв-ра в кирпич-
ном доме. Информация по тел. 8-951-501-31-97.
16901 Собственник! 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в центре города, ул. Советская, 148, пересе-
чение ул. Советская и пр. Клименко. тел. 8-908-181-
87-89.
17526 Собственник! 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н шк. 
№26, кв-ра в жилом сост., расположена в середине 
дома, 4/4 эт., имеется техэтаж. Все необходимое для 
жизнедеятельности находится рядом. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-928-184-26-37.
17531 1-к. кв-ра, новая, по ул. Достоевского, 89 ж 
корпус 3, пл. 34,7 кв.м, 1 эт., лоджия, свое отопле-
ние. Собственник. тел. 8-929-821-06-50.
2026 1-к. кв-ра, 35 кв.м, 3/5 эт., ул. Текстильная, 51. 
Отопление центральное, установлена колонка, с/у 
совмещен, новые стеклопакеты, балкон застеклен. 
Ц. 1,1 млн.р. т.8-918-509-26-70.
17537 Срочно, в связи с переездом, 1-к. кв-ра, пе-
ределана на 2-к. кв-ру, в р-не ШахтНИУИ, пл. 30/18/6 
кв.м, 1/5 эт., с ремонтом. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-918-
528-36-87, Светлана, собственник.
17558 В г. Красный Сулин, 1-к. кв-ра, сост. хорошее. 
Ц. 200 т.р. Рассмотрим маткапитал. тел. 8-961-331-
51-31.
16227 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в п. Артем, р-н Олимпий-
ский, новый дом, АГВ, пл. 33 кв.м. Ц. 900 т.р. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
17043 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., туа-
лет, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
16252 1-к. кв-ра 42 кв.м, 1/3 эт., п. Наклонная, ул./
пл., кухня 9 кв.м, с/у совм., большая прихожая, лод-
жия 6 м, газ по дому, требует ремонта. Ц. 450 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
16252 1-к. кв-ра 36 кв.м, 2/5 эт., ХБК, не угловая, кух-
ня 8,5 кв.м, с/у совм., есть кладовка. Ц. 1200 т.р. АН 
8-951-523-21-28.
17593 1-к. кв-ра, р-н Дома быта, 5/5 эт., ул. Остров-
ского, пл. 32 кв.м, с/у совмещен, балкон н/з, не 
угловая, треб. ремонт. Ц. 680 т.р., небольшой торг. 
Ипотека, маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83.
17593 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 30 кв.м, 2/2 эт., не 
угловая, МПО, с/у совм., сост. хорошее жилое, с ме-
белью, газифицирована, балкон, не угловая, метал-
лич. дверь, школа, детсад, магазины, остановка ря-
дом. Ц. 450 т.р. Ипотека, маткапитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
17593 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт., общ. пл. 31 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м, с/у совм., м/п окна, с ремонтом, с ме-
белью. Ц. 980 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
17596 1-к. кв-ра в мкр-не Горняк, 1/4 эт., пл. 31,6 
кв.м, сделан хор. ремонт, МПО, металл. дверь, те-
плый пол. Собственник. тел. 8-908-179-43-34, Алек-
сандр.

17058 1-к. крупногабаритная кв-ра с хорошим ре-
монтом. После ремонта в кв-ре никто не жил. Р-н п. 
ХБК, ул. Текстильная, 49. Рассмотрю все варианты 
оплаты: ипотеку, маткапитал, различные сертифи-
каты. Ц. 1280 т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

17610 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, п. Артем, 2/4 эт. кирпич-
ного дома, кухня 6 кв.м, МПО, балкон - сайдинг, но-
вые батареи, стояки, с/у разд. Сост. жилое. Ц. 850 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
16263 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «В. Машинос-
четная», 2/5 эт. кирп. хорошего дома, не угловая, те-
плая, пл. 31 кв.м, с/у совм., отопление центральное, 
есть балкон, сост. жилое - обычное. Ц. 950 т.р. тел. 
8-950-84-37-952. Собственник.
2217 Срочно! 1-к. кв-ра в центре, пр. П. Революции, 
5/5 эт. кирп. дома, общ. пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, сост. 
треб. ремонта, с/у совм., балкон не застеклен. Ц. 
1500 т.р., торг. АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
2221 В п. ХБК (район рынка) 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки в хорошем состоянии. Ц. 1270 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2221 В п. Каменоломни (район Сбербанка) 1-к. 
кв-ра, пл. 36, не угловая, требуется капремонт. Ц. 
790 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2221 В п. Артем (ост. «Машиносчетная»), пл. 32 
кв.м, не угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 
880 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2221 В районе ул. Хабарова 1-к. кв-ра, 1/5, пл. 
38,5/17/11, улучшенной планировки, не угловая, 
лоджия. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2221 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 2/5, не угловая, окна и бал-
кон мет.пластик, сплит-система, состояние хоро-
шее. Ц. 1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.

2221 В п. Артем (район Олимпийского) 1-к. кв-ра 
в новом доме, 2-й этаж, МПО, АОГВ, с/у совмещен, 
тамбур на две квартиры. Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
17079 Срочно 1-к. кв-ра в центре города (ул. Дер-
жавина), 4 эт., состояние хорошее, с/у совм., окна 
м/п, балкон застеклен, 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, ото-
пление ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, кабель-
ное (оптоволокно). Документы готовы. АН «Ново-
сел». т. 8-909-417-53-81.
17633 Срочно, 1-к. кв-ра, 2 эт., п. Петровка, крупно-
габаритная, с отличным ремонтом, заходи и живи. 
Торг на месте. тел. 8-938-118-03-97.
16273 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лод-
жия 6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные 
потолки, новая мебель. Мат. капитал рассматрива-
ем. Посредникам не беспоокить. Обр. по тел. 8-909-
400-31-34.
16277 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, Артем, р-н детской по-
ликлиники, 3/4 эт., середина кирп. дома, окна и бал-
кон - дерево, домофон, сост. жилое. Ц. 920 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
16277 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 
3/5 эт., середина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, 
новые вход. и межкомн. двери, заменены провод-
ка, стояки и разводка по воде и канализации, но-
вая сантехника и плитка. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
17650 1-к. кв-ра, п. Красина, р-н Кадетского корпу-
са, 1/5 эт. панельного дома, общ. пл. 28 кв.м, МПО, 
с/у разд - ванна, балкон застеклен, металлич. вход. 
дверь, сост. жилое. Ц. 850 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
17650 1-к. кв-ра, центр, 1/3 эт., общ. пл. 33 кв.м, 
кухня 9 кв.м, дому 7 лет, АГВ, МПО, с/у совм. - ван-
на, балкон застеклен. Ц. 1350 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
17653 1-к. кв-ра, малосемейка, 1/5 эт., не угловая, 
пл. 18 кв.м, м/п окно, железная вход. дверь, в/п 2,5 
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
пластик. трубы, отопление индивид., природный 
газ, 1/3 эт., лоджия, жел. дверь, кв-ра теплая, свет-
лая, инфраструктура рядом. Ц. 850 т.р. тел. 8-905-
263-17-13. 
16742 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1350 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
17503 2-к. кв-ра пл. 54,44 кв.м, с/у раздельный, по 
ул. Искра, в новых домах, ост. «Гипермаркет». тел. 
8-938-103-53-51.
17508 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-988-578-86-38.

17527 Очень срочно! 2-к. кв-ра в хорошем состоя-
нии, улучшенной планировки, со встроенной мебе-
лью, 2/3 эт. кирпич. дома, в р-не Красина, с индивид. 
отоплением, общ. пл. 49 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, лоджия 9 кв.м, комнаты изолир., 2 сплит-
системы. Ц. 1 млн. 500 т.р. Документы готовы к про-
даже. тел. 8-906-419-66-98, риэлтор Валентина, 
«Дон-Гарант».
17041 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского круга. Инди-
видуальное отопление, пл. 43 кв.м. Ц. 1,7 млн.руб. 
тел. 8-918-589-11-70, Елена.
2027 2-к. кв-ра в хорошем, жилом состоянии, с ме-
белью и техникой, в р-не центрального рынка, 
46,8/27,9/8,2 кв.м; 2 эт., балкон новый, застеклен; на 
полу ламинат. Двор закрытый. Ипотека подходит. 
АН. тел. 8-928-767-94-10.
2026 2-к. кв-ра, в п.Каменоломни, пер.Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96. 
2026 Собственник! 2-к. кв-ра, в центре, ул.Ленина 
178 (Сбербанк), 3/3, 46/30/9. Подходит ипотека. Ц. 
1990 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
17545 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Южная, индивид. ото-
пление, м/п окна, большая лоджия, подвал, с/у 
разд., рядом 2 садика, школа. В шаг. доступности 
магазины, поликлиника (взрослая, детская). Подъ-
езд к дому асфальтирован. Торг уместен. тел. 8-903-
403-20-25, Ирина.
17558 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не, сост. 
обычное, есть работа, школа, детсад. Ц. 180 т.р. тел. 
8-961-331-51-31.
16227 2-к. кв-ра, 8/9 эт., Хабарова, пл. 60,7 кв.м, 
комн. разд., с/у разд., 2 балкона. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
17554 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, 4/5 эт., в р-не 
Города будущего, с индивидуальным отоплением 
АОГВ, с хорошим ремонтом и мебелью. тел. 8-989-
707-84-26, Люда, 8-988-574-34-18, Марина.
17587 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, в р-не ост. «Кирова», 5 
эт., жилое состояние, очень теплая, в середине, бал-
кон застеклен. Цена 1450 т.р. Обр. по тел. 8-903-407-
09-13.
16246 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 3 эт., не угловая, окна и 
балкон м/п, состояние нормальное, рядом вся ин-
фраструктура. Посредникам не звонить! Ц. 1500 т.р. 
Агентствам не звонить! тел. 8-960-44-88-204.
16252 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м, 2/3 эт., ГРЭС, комн. изо-
лир., не угловая, кухня 9 кв.м, с/у разд., окна м/п, в 
хорошем жилом сост. Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
17591 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Свободы, коттеджно-
го типа, 30 кв.м, 2 комн. + кухня, в/п 2,8 м, удобства 
на улице, вода, слив есть, газ, врезка оплачена, есть 
документы, забор метал. профиль, участок 2 сотки, 
въезд для авто есть. Ц. 450 т.р., торг. т. 8-928-136-46-
83. Мат. капитал рассматривается.
17591 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 5/5 эт., пл. 45 
кв.м, комн. изолир., МПО, с/у совм., не угловая, сост. 
жилое. Ц. 1000 т.р. Ипотеку, маткапитал рассматри-
ваем. тел. 8-928-136-46-83.
17591 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., ул. Текстильная, пл. 
45 кв.м, с/у совм., МПО, комн. смежные, сост. хоро-
шее. Ц. 980 т.р. Ипотека, маткапитал рассматривает-
ся. тел. 8-928-136-46-83.
17591 2-к. кв-ра, центр, 2/2 эт., пл. 48 кв.м, сталин-
ка, каменный, комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у совм. 
- плитка, в/п 28 м, широкий холл, МПО, встроен-
ная кухня остается, сост. отличное. Закрытый двор. 
Въезд. Балкона нет. Ц. 1700 т.р. Ипотека рассматри-
вается. тел. 8-928-136-46-83.
17604 2-к. кв-ра, 5 эт., напротив 2 школы, центр, пл. 
42 кв.м, с ремонтом. Собственник. Ц. 2100 т.р., торг. 
тел. 8-938-11-66-556.
17610 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, Хабарова, МПО, лод-
жия 6 кв.м, комн. изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 
1 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
17614 2-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт.. пл. 45 кв.м. 
отопление АГВ, сост. среднее, под ремонт, изолир. 
комн., не угловая. Ц. 800 т.р. тел. 8-961-323-03-01, Та-
тьяна.
16262 2-к. кв-ра в центре, 3 эт., сост. хорошее, все 
рядом - ясли, школа, больница, пл. 50 кв.м, возмож-
на продажа с гаражом во дворе. Собственник. тел. 
8-928-612-15-63.
2217 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 10-й мага-
зин, 1/5 эт., не угловая, общ. пл. 48 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, комнаты изолированные, с/у разд., м/п окна, 
новая проводка, сост. жилое, лоджия 7 м не засте-
клена. Ц. 1050 т.р., без торга. АН «Фортуна», тел. 
8-906-414-31-21.
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2-КОМНАТНЫЕ
2221 В районе Соцгород, 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, ком-
наты смежные, 3/4, МПО, балкон мет. пластик. Ц. 
1400 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2221 В п. Майский 2-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 кв.м, состояние обыч-
ное. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2221 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1170 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2221 В п. Артем 2-к. кв-ра, 4/5, пл. 41/26/7, состоя-
ние жилое. Цена 1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
2221 В п. Артем (Олимпийский) 2-к. кв-ра в новом 
доме, АОГВ, квартира новая, не угловая, 2 лоджии. 
Ц. 1680 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2221 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, комнаты изоли-
рованы, не угловая, с/у раздельный. Ц. 1400 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-918-569-86-04.
2221 В п. ХБК (на въезде район «Пятерочки») 2-к. кв-
ра улучшенной планировки, пл. 48/30/8, лоджия. Ц. 
1550 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2221 В п. Южная 2-к. кв-ра, пл. 48/29/6, комнаты изо-
лированы, МПО, лоджия на две комнаты, не угло-
вая, с/у раздельный, АГВ, подвал. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
17079 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК (Индустриальная, 
р-н «Пятерочки»), состояние нормальное, общ. пл. 
46 кв.м, жилая 27 кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., двойная дверь, сплит-система, интернет, 
кабельное. Не угловая. АН «Новосел». т. 8-909-417-
53-81.
17626 В п. Красина 2-к. кв-ра, 4/5 эт., состояние жи-
лое, с/у раздельный, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, лод-
жия 6 кв.м, новая сантехника, водогрейка, МПО. 
Ц. 1900 т.р. Без посредников. тел. 8-951-513-14-49, 
8-929-816-76-01.
17631 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 
3/5 эт., комнаты изолированные, с/у раздельный, 
балкон из кухни, кухня 10 кв.м, можно под ипоте-
ку или мат. капитал с доплатой. Обр. по тел. 8-906-
428-81-49.
17632 Срочно продается 2-к. кв-ра в п. Артем, 1 эт., 
пл. 48 кв.м, недорого. тел. 8-928-625-23-90.
17634 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт., сост. 
жилое, торг при осмотре. Ц. 780 т.р. тел. 8-906-428-
81-49.
16277 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, п. Майский, центр по-
селка, 2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., с/у 
разд., АГВ навесной, м/п окна, есть балкон. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
16277 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Артем, Комправда, 
2/3 эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., лоджия застеклена, есть гараж ря-
дом за доп. плату. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-180-
48-14.
16277 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Майский, 4/5 эт., сере-
дина панельного дома, комн. изолир., с/у разд., ото-
пление АГВ напольный, есть балкон. Ц. 800 т.р., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
16277 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, п. ХБК, р-н 1 фабрики, 
1/1 эт. нового кирпичного дома, отопление АГВ на-
весной, комнаты изолированные, с/у раздельный, 
кухня 9 кв.м, натяжные потолки, центр. канализа-
ция, отдельный заезд для машины. Ц. 1390 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
16281 В п. ХБК, 2-к. кв-ра пл. 41 кв.м, ТЭЦ, окно 
м/п, балкон застеклен - дерево, комнаты смежные, 
кухня 6 кв.м, состояние жилое, не общежтите. Це-
на 1050 т.р. Посредникам не звонить! Обр. по тел. 
8-960-44-88-204.
16284 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 1/2 дома, пл. 
46 кв.м, м/п окна, межкомн. двери, с/у разд., остает-
ся встроенная кухня, двойные вход. двери, сост. хо-
рошее, в шаг. доступности школа, детсад, всё необ-
ходимое. Ц. 1200 т.р. АН, тел. 8-988-569-99-60.
16284 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 эт., 25 
кв.м, евробалкон, м/п окна, в/у, сост. хорошее. Ц. 
650 т.р. тел. 8-988-569-99-60, АН.
17639 Срочно, в р-не молзавода, 2-к. кв-ра, 2/2 эт., 
пл. 44,5 кв.м, м/п окна, балкон застеклен. Собствен-
ник. Торг уместен. тел. 8-928-176-50-68.
17650 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н 20 школы, 1/5 эт., общ. 
пл. 49,1 кв.м, кухня 7,8 кв.м, комн. изолир., лоджия 
застеклена. Ц. 1500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-
91-01.
17650 2 комнаты, пл. 31 кв.м, п. ХБК, 4/5 эт., бывшее 
общежитие, МПО, линолеум, кухня общая, новые 
газ. плиты, с/у и душ на 2 хозяина. Остается мебель. 
Ц. 700 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
17653 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 25 кв.м, с/у 
совм - современная плитка, м/п окна, сост. хоро-
шее. Ц. 750 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
17653 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., м/п окна, с/у разд., 
общ. пл. 45 кв.м, в хор. сост. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 
8-906-423-39-86.
17655 2-к. кв-ра, дом кирп., на Соцгородке, 1/3 эт., 
не угловая, пл. 45 кв.м, комн. изолир., в/п 2,5 м. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
16297 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, комн. разд., переплани-
ровка узаконена, балкон и лоджия, дорогая мебель, 
3/5 эт., центр, теплая (свое отопление), середина до-
ма. Поможем оформить ипотеку, можно наличку, в 
связи с переездом. тел. 8-938-118-12-05.
16294 2-к. кв-ра на 2 этаже кирпичного дома, пл. 
44,2 кв.м, комнаты изолированные, с/у разд., свет-
лая, теплая, п. Красина, пер. Петрашевского. тел. 
8-928-909-92-76.
17663 2-к. кв-ра по ул. Парковая. тел. 8-918-530-90-
84, 8-918-567-95-09.
17661 2-к. кв-ра, Соцгородок, пл. 54/36/9 кв.м, хор. 
ремонт, АОГВ, комн. изолир., лоджия застеклена, 
подвесные потолки, встроенная мебель. тел. 8-918-
508-04-58.

2225 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, ул. Комсо-
мольская, 2/2 эт. кирпичного дома, общ. пл. 50 кв.м, 
отопление индивидуальное. Обр. по тел. 8-951-502-
51-48.
2225 2-к. кв-ра в кирп. доме в г. Шахты, ул. Ждано-
ва, в р-не п. Новокадамово, 40 кв.м, сост. отличное, 
МПО, спокойный р-н, ухоженный дворик, имеется 
подвал, любые виды расчета. Ц. 850 т.р., торг. тел. 
8-918-530-11-48.
17085 2-к. кв-ра в п. ХБК, сост. жилое. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50.
2226 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, в п. Южная, 2/2 эт., кух-
ня 6 кв.м, АГВ, комн. изолир., м/п окна, хор. ремонт, 
встроенная мебель, интернет, сплит-система, в шаг. 
доступности школа, детсад, остановка. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
15046 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 
пл. 43,8 кв.м, торг, 3 эт. тел. 8-938-104-29-87, 8-951-
511-12-62.

17672 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, п. Петровка, индивид. отопление, евро-
ремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

17677 2-к. кв-ра в центре, 5/5 эт., пл. 42 кв.м, м/п 
окна, в хорошем состоянии. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-928-
906-33-80.

3-КОМНАТНЫЕ
13371 3-к. кв-ра по ул. Достоевского, 59 А, кв. 15, пл. 
44,9 кв.м, рядом базар, школа, садик. тел. 8-918-852-
89-69, 8-909-440-24-14.
10966 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., АГВ, р-н ква-
драта, 66,2 кв.м. т. 8-951-826-74-81.
15819 3-к. кв-ра р-н ШахтНИУИ, 56 кв.м, 1/4 эт., ул. 
Советская. Цена реальная. Собственник. т. 8-918-
599-15-61.
15472 3-к. кв-ра, пл. 53,3 кв.м, 5 эт., встроенная лод-
жия. Все в шаговой доступности. Дом кирпичный. 
Собственник. По ул. Хабарова, 20 в. тел. 8-928-170-
96-37.
15500 Срочно, 3-к. кв-ра в п. ХБК, 7/9 эт. тел. 8-928-
609-92-88.
16663 3-к. кв-ра, общ. пл. 57,4 кв.м, п. Артем, ост. 
«Поликлиника», 4/4 эт., не угловая, окна и балкон 
м/п, сплит-система. В шаговой доступности школа, 
д/садик, рынок, поликлиника. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-961-286-61-01, 8-961-285-51-52.
16094 Кв-ра пл. 61,6 кв.м, центр, центральные ком-
муникации, земля. Документы готовы. Собствен-
ник. тел. 8-909-408-15-75.
16108 3-к. кв-ра, общ. пл. 50,8 кв.м, отопление ин-
дивидуальное, встроен. кухня, стир. машинка, 1 
эт., подвал, по ул. Парковая. Цена договорная. тел. 
8-961-302-54-84.
16952 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, по ул. Мечникова, р-н 
ул. Парковая, 4/5 эт. Отличный ремонт: ламинат, 
плитка, натяжные потолки, люстры с п/у. С кв-рой 
оставлю: кухню со встроен. панелью, в детской - ме-
бель; сплит. Ц. 1980 т.р., торг. тел. 8-905-451-22-44, 
Алексей.
16669 3-к. крупногабаритная кв-ра, р-н «Города Бу-
дущего», общ. пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, 1/3 эт. кир-
пичного дома, две застекленные, утепленные лод-
жии, м/п балконы и окна, новая медная проводка, 
стены оштукатурены по маякам, натяжные потолки, 
ламинат, капремонт - замена отопления, всех труб, 
сантехники, м/к двери и кухня - массив; АГВ, капре-
монт закончен - июнь 2018г. Сухой подвал. Чистый 
подъезд. Ц. 2900 т.р. Собственник. Без посредни-
ков. тел. 8-952-580-50-19.
16704 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 2/5 эт., газ. ко-
лонка, санузел раздельный, не угловая, не общежи-
тие. Собственник. Торг уместен. Обр. по тел. 8-909-
432-96-44.
16694 В п. ХБК, в связи с переездом, 3-к. кв-ра со 
в/у, пл. 52,3 кв.м, лоджия 6 м - застеклена, жалюзи, 
новые 10 дверей, из них две входные, эл. проводка 
новая (медная), газ природный. Отопление центр. 
Дом 9-этажн., 1 эт. Новые м/п окна, решетки белые. 
Кв-ра чистая, заходи и живи. Собственник. Недоро-
го. тел. 8-909-434-45-92.
16754 3-к. кв-ра по ул. Парковая 2А, 2/5 эт., две лод-
жии, с/у отдельно, отопление центральное, комн. 
изолир., пл. 61 кв.м, без ремонта. Цена 2300 т.р. тел. 
8-961-406-80-54, Андрей, 8-903-400-71-47, Анато-
лий.
16870 Срочно! 3-к. кв-ра в самом центре, комн. изо-
лир., отопление ТЭЦ. Ц. 2500 т.р. тел. 8-918-54-24-
828.
16193 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 2/9 эт., р-н «Дубрава». 
Или меняю на 1-к. кв-ру с доплатой. Цена договор-
ная. тел. 8-908-195-37-07.
16839 3-к. кв-ра, 1/5 эт., р-н ШахтНИУИ, в доме за-
менены водопроводные, тепловые и канализаци-
онные трубы. Имеется подвал. Рядом находится 
маг. «Магнит», остановка маршруток. тел. 8-928-76-
97-144.
16900 В п. Майский 3-к. кв-ра в кирпичном доме, 
состояние жилое. Информация по тел. 8-951-501-
31-97.
16906 3-к. кв-ра улучшенной планир., центр, 1/5 эт., 
пл. 64 кв.м, 2 лоджии, собственник. тел. 8-908-170-
92-06.
17528 3-к. кв-ра, сделанная из 2-комн. кв-ры, по 
адресу: ул. Советская, 219, кв. 32, 4 эт., 2-й подъезд. 
тел. 26-31-75.
2027 3-к. кв-ра с АГВ, ул. Текстильная, пл. 57 кв.м, 
5/9. Комнаты все изолированные, дорогой линоле-
ум, санузел раздельный (от пола до потолка плит-
ка), новые радиаторы отопления, новая провод-
ка, трубы, теплые полы, частично остаётся мебель, 
балкон и лоджия застеклены, хорошее состояние. 
Собственник. тел. 8-919-870-67-15. 
2027 3-к. кв-ра с АГВ, требует ремонта, пл. 60 кв.м, 
центр, все в доступности. Ц. 1500000 р. По ул. Крас-
ная Армия, 67. тел. 8-905-426-43-62, собственник.
2026 Продаю квартиру в центре города. 4/4 эт.,  
56,5/40,2/6,2. Состояние жилое, без ремонта. С/узел 
совмещен. Отопление ТЭЦ. Ц. 2350 тыс.р. Тел. 8-918-
556-05-45, Анна.

2027 Просторная, уютная 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 80,6 
кв.м, в очень хорошем состоянии, с мебелью и бы-
товой техникой. Все комнаты изолированные, боль-
шая кухня, гараж. В центре г. Шахты, мкр-н Горняк; 
все в шаговой доступности. АН, тел. 8-928-767-94-10.
2026 3-к. кв-ра, по ул.Рылеева, с ремонтом, пл. 71 
кв.м, 3/5 эт., кухня 12 кв.м, в/п 3 м, индивид. ото-
пление, лоджия и балкон застеклены м/п, с/у разд., 
подвал. Собственник. т.8-928-169-15-45.
2026 3-к. кв. ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
2026 Собственник! 3-к. кв-ра, 63 кв.м, 3/5, кухня 11, 
с/у разд., ремонт, балкон заст., ул. Искра, 53 А, под-
ходят все виды программ. Ц. 1670000 р., торг. Ан-
дрей, тел. 8-918-597-19-47. 
2026 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 3/5, центр, Стайер. Ком-
наты изолиров. Кухня 8 кв.м. Лоджия + балкон + 
подвал. От собственника. Ц. 2250 т.р. Торг при осмо-
тре. Тел. 8-928-158-06-10.
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
1992 г.п., жилое состояние, земля в частной соб-
ственности 12 соток. Сад, огород. Гараж на 2 маши-
ны. Широкий фасад. Звоните! т. 8-918-508-04-58. 
2026 1,5-этажный кирпичный дом с мансардой, пл. 
63/46/17, 3 изолир. комнаты, в/у, в/п 2,85, ремонт, 
участок 5,12 соток, в собственности, сад, огород,  
кирпич. гараж 29,3 кв.м. т.8-918-508-04-58.
2026 Продаю/меняю дом на 1или 2-к. квартиру в п. 
ХБК или Соцгород. Высота 280, площадь 100 кв.м. 
В доме газ, вода. Большая кухня - столовая. Летняя 
кухня, гараж. Уч-к 4 сот. тел. 8-906-421-41-17.
2026 Срочно! Продам дом в п.Каменоломни, 57 
кв.м, участок 10 сот. Все вопросы по тел. 8-961-272-
87-32.
17559 Дом саманный, обложен кирпичом, п. Юж-
ная, 4 комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 
кв.м, в/п 2,7 м, окна м/п, в/у, летн. кухня, гараж, зем-
ля в собственности - 5,15 сот. Ц. 1500 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
17548 Срочно! Дом, п. Таловый, м/п окна, газифи-
цированы: дом, зимняя и летн. кухня. Недалеко ма-
газины, базар, школа, больница. Вода, ванная - всё 
есть. Торг. Собственник. тел. 8-908-172-76-59, 8-960-
466-73-94.
17547 Срочно! Дом в п. Аюта, м/п окна, вода, душ, 
туалет в доме. Земля в собственности. Подходит 
маткапитал. Недалеко садик, школа, базар, магази-
ны. Остановка рядом. Торг. Собственник. тел. 8-908-
172-76-59, 8-960-466-73-94.
17558 Домовладение, сост. жилое, есть земля, во-
да, слив. Сам дом каменный, широкий фасад, пл. 30 
кв.м. Рассмотрим маткапитал. тел. 8-961-331-51-31.
17045 Дом из 4 комн., в/у, навесной котел, м/п окна, 
интернет, Триколор, сплит, полы в кухне, ванне и 
коридоре с подогревом, большой навес, двор пла-
стушка, небольшой сад, есть заезд, 4,5 сот. земли. 
Магазины, аптека, остановка, парикмахерская ря-
дом. До школы и садика 5 мин. тел. 8-951-491-64-63, 
в р-не Дарвина.
17578 Дом из 3 комн. + кухня, коридор, подвал, в 
р-не 10 школы. Отопление газ-форсунка. Газ в доме 
и в летн. кухне (кирп. из 2 комн.), кирп. душ, уч-к 3,5 
сот., вода в доме и во дворе. Собственник. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
17580 Дом в п. Фрунзе. Собственник. тел. 8-904-
504-69-29.

17581 Дом кирп. пл. 60 кв.м, вода, газ-форсунка, во 
дворе гараж, кухня кирпичные, подвал, усадьба 6 
сот. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-627-50-85. Пролетарка, в 
р-не церкви. 

17584 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

17588 Дом кирп. пл. 113 кв.м, с мансардой, в хоро-
шем жилом сост., в п. Южная, есть подвал, в/у, уч-к 
7 сот. в собственности. Рядом рынок, детсад, школа, 
поликлиника. Можно ипотеку, маткапитал. Ц. 2650 
т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
17586 Дом пл. 52 кв.м, р-н собора, ул. Шевченко, в 
хорошем жилом сост., в/у в доме, газ. котел, земля 3 
сот. в собственности. Беседка, летн. кухня, душ, туа-
лет. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
16252 Дом пл. 43 кв.м, уч-к 10 сот. не в собственно-
сти, материал стен - камень, пр. П. Революции, бли-
же к Каменоломни, дом в жилом сост., 2 комн., ко-
ридор, кухня, отопление АГВ, вода - газ. колонка, 
ванна в доме, туалет на улице, въезд для машины. 
Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-951-523-21-28, АН.
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16252 Дом из 5 комнат, газ, вода, в р-не МРЭО ГАИ, 
участок 5,5 сот. в собственности. Обр. по тел. 8-960-
466-39-37.
16252 Дом пл. 80 кв.м, участок 4 сотки в собствен-
ности, Кр. Роза (ГРЭС), кирпичный, незаконченное 
строительство (нет внутренней отделки), подведе-
ны свет, вода, газ. Дом мансардного типа, окна м/п, 
есть въезд для машины. Цена 800 т.р. АН 8-951-523-
21-28.
16252 Дом 61 кв.м, уч-к 6 сот., п. ГРЭС, в доме 4 
жилых комн., кухня, с/у, выс. фундамент, в/п 2,7 м, 
отопление АГВ, на уч-ке кирп. газифицированная 
кухня, гараж с ямой, хозпостройки для ведения 
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
пателя. Обращаться по тел. 8-8636-23-70-03, 8-961-
323-03-04.

17597 Срочно, дом в п. Артем, ост. «Кр. Рроза», дом 
кирпичный, на окнах решетки, летняя кухня, под-
вал, в доме вода, газ, в 200 м ходьбы магазин, оста-
новка. Собственник. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-960-
467-87-35.
17610 Дом пл. 42 кв.м, Красина, АГВ, центр. кана-
лизация, с/у в доме, 10 сот. в собственности, сухой 
подвал, заезд, рядом школа, магазины, остановка. 
Ц. 750 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.

17610 Дом пл. 57 кв.м, кухня 10 кв.м, р-н автовокза-
ла, в/п 2,70 м, с/у в доме, АГВ. МПО, сухой подвал, во 
дворе кухня 21 кв.м, 6 сот., заезд. Ц. 3 млн.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17610 Дом пл. 100 кв.м, р-н автовокзала, 2010 г.п., 
с/у в доме, МПО, в/п 3 м, заезд, навес, 4,5 сот. в соб-
ственности. Ц. 3700 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
16270 Собственник, кирпичный жилой дом, пл. 
100 кв.м, со в/у, р-н Воровского, 4 жилые комн., с/у 
совм., АГВ, в/п 2,6 м, хороший заезд для машины, 
сухой подвал, сад, уч-к 6 сот. тел. 8-952-584-80-29, 
8-938-102-10-16, с 9 до 21 час.
2217 Дом в центре, пр. П. Революции, общий въезд, 
вход отдельно, общ. пл. 76 кв.м, каменный, в/п 2,50 
м, кухня 12 кв.м. отопление АГВ, центр. канализа-
ция, новая крыша, сост. жилое, двор - камень, на-
вес, место для беседки и авто. Ц. 2500 т.р., торг. АН 
«Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
2217 Дом в п. Артем, северный переезд, общ. пл. 
90 кв.м, кирпич., выс. фундамент, 4 комн., в/п 2,90 м, 
сост. отличное, с ремонтом, в/у в доме, флигель во 
дворе, обустроенная летн. веранда, двор - асфальт, 
гараж на 2 авто, 14 сот. в собственности. Под любые 
виды расчета. Ц. 2 млн.р., торг. АН «Фортуна», тел. 
8-906-414-31-21.
2217 Срочно! В п. Каменоломни, флигель 30 кв.м - 
камень, газ-форсунка, вода и свет в доме, требуется 
капремонт, м/п окна, 10 сот. земли в собственности, 
можно под строительство. Любые виды расчета. Ре-
альному покупателю хороший торг. Ц. 550 т.р. - без 
торга. АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
2221 В п. Первомайский (Машзавод) жилой дом, пл. 
34 кв.м, 2 комнаты, коридор, газ по меже, участок 
12 соток в собственности. Под материнский капи-
тал не подходит. Ц. 270 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
2221 В районе Парковой жилой дом, пл. 50 кв.м, об-
ложен кирпичом, 3 комнаты, состояние хорошее, 
МПО, АГВ, центр. канализация, участок 3 сотки в 
собств.  Ц. 1790 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2221 В п. Мирный жилой кирпичный дом, пл. 51 
кв.м, 2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, 
МПО, АГВ, подвал, во дворе гараж, участок 5 соток 
(не в собственности), рядом школа, детский сад. Ц. 
1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2221 Центр, кирпичный дом, пл. 85 кв.м, 4 комнаты, 
кухня, с/у совмещен, АОГВ - навесной котел, МПО, 
в/п 2,8 м, 3 сотки, подъездные асфальт. Ц. 2200 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
17079 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
отопление АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена си-
стема «теплые полы», окна пластик. Есть гараж, лет-
няя 2-комн. кухня с газом (форсунка). Уч-к 5 сот. 
Агентство недвижимости «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
17079 Срочно! Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ, пер. 
Омский), 2014 г.п., кирпичный (облицовочный, в 2 
кирпича), этажность: 1, пл. 100 кв.м, в/п 2,8 м, уч-к 
5 сот. (ровный), под отделку, пластиковые окна, 
комнаты изолированные, газ по меже, вода и свет 
подведены в дом, водопровод новый, новая слив-
ная яма. Агентство недвижимости «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
17079 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. дома 50 
кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., сост. нор-
мальное, отопление АГВ (котел навесной), окна пла-
стик., рольставни. Есть летняя кухня с отоплением. 
Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собственности, 
есть межевание. Подходит под ипотеку. Агентство 
недвижимости «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
17635 Срочно, дом по ул. Рабоче-Крестьянская, не-
далеко от центра, с АГВ, в/у, 3 комн. Ц. 1250 т.р. тел. 
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

16139 Сдаются офисные помещения в центре г. 
Шахты, в ТЦ «Люкс», 3-й эт., пл. 11,5 кв.м - 4600 р. и 
10,5 кв.м - 4200 р. Адрес: пер. Красный Шахтер, 78 
б (угол ул. Шевченко - пер. Красный Шахтер). тел. 
8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

16888 СДАЕТСЯ В АРЕНДУ ПОМЕЩЕНИЕ ПЛ. 
31 КВ.М. ТЕЛ. 8-903-486-62-02.

17017 Сдаются в аренду кабинеты площадью 20-
25 кв.м. Цена 1 кабинет - 5000 руб. в месяц. В р-не 
Дворца спорта. Охрана, свет, стоянка в цене. Одно-
этажное здание. Собственник. Можно регистрация 
юридического адреса. Обращаться по тел. 8-928-
194-78-79.
17067 Сдам в аренду ресторан в центре города. 
Зал на 100-120 посадочных мест. Красивый инте-
рьер. Хороший подъезд. Стоянка для а/машин. Це-
на 60000 руб. + коммунальные платежи. тел. 8-928-
602-98-68.

16138 Сдается помещение из 2-х частей, общ. пл. 
426 кв.м, в центре города, ул. Шевченко, 135, с 
фасадом на ул. Шевченко, отдельный вход (быв-
ший магазин «Мое солнышко»). Возможна сдача 
в аренду частями - 146 кв.м (фасад на ул. Шевчен-
ко) и 280 кв.м. Обр. по тел. 8-928-100-64-15, 8-989-
713-88-06.

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
14584 Продаю магазин на ц. рынке, кирпичный, все 
удобства, пл. 55 кв.м, земля в собственности; мага-
зин площадью 236 кв.м, расположен по пр. Победы 
Революции, маг. «Юбилейный»; банный комплекс 
с автомойкой на 3 поста, три сауны, 3 бассейна на 
«Горняке» площадью 630 кв.м. Земля в собственно-
сти. тел. 8-928-909-92-76.

15732 В самом центре р.п. Усть-Донецкий про-
дается коммерческая недвижимость пл. 30 кв.м 
и земельный участок 3 сот., все в собственности, 
свет, вода, канализация. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-
159-36-70.

 17016 Продаю участок под магазин, с автостоян-
кой, на трассе М4. Удобный заезд. Свет, вода рядом. 
Собственник. тел. 8-938-112-51-91, 8-988-252-80-53.

2027 Участок под коммерцию с фундаментом пл. 45 
кв.м, пр. Победа Революции - ул. Пролетарская. АН. 
тел. 8-928-767-94-10.
17555 Продаю отдельно стоящее нежилое здание 
по адресу: г. Шахты, ул. Садовая, 4 а, все коммуни-
кации, земля в собственности. тел. 8-928-122-06-13, 
8-928-100-62-00.
16229 Продается нежилое помещение в центре 
города, пл. 84 в.м, под любую деятельность. тел. 
8-928-177-88-17.
15042 Продается магазин на ц/рынке, пл. 66,4 кв.м. 
Земля в собственности. Документы готовы. тел. 
8-928-624-70-77.
17670 Продается кирпичное 2-этажное здание в г. 
Шахты, размер 20х50 м. Обращаться по тел. 8-918-
576-00-64.
17683 Нежилое здание, площадь 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
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Поздравляем с Днем рождения ветеранов 

Великой Отечественной войны!
24 октября Вадима Георгиевича Гагиева
26 октября Елизавету Филипповну Белоброву
28 октября Марию Ильиничну Медведеву, Алексея Дмитриевича Сидоренко
30 октября Валентину Ивановну Пономаренко, Николая Петровича Шаблего

Поздравляем с Днем рождения бывших 

несовершеннолетних узников концлагерей!
26 октября Елену Филипповну Дейнеку
28 октября Владимира Константиновича Немыкина
30 октября Зинаиду Ивановну Ендовицкую

Поздравляем с Днем рождения участников 

Великой Отечественной войны!
30 октября  Николая Ивановича Антосика, Дмитрия Максимовича Банникова

16660

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ þáèëååì
ëþáèìóþ 

ìàìî÷êó, òåùó 
è áàáóøêó

Здоровья, удачи, 
радости желаем!

Дочь, зять, 

внучка Влада.

Кирюшатову
Аллу

Андреевну!

17530

Ëþáèìóþ ìàìó è áàáóøêó

ЛОБАЧ

КЛАВДИЮ 

РОМАНОВНУ 

Единственной, родной, 
неповторимой

Мы в этот день Спасибо говорим.
За доброту и сердце золотое,

Мы, мама милая, тебя благодарим!
Пусть годы не старят тебя никогда.
Мы, дети и внуки, все любим тебя!
Желаем здоровья, желаем добра,

Живи долго-долго.
Ты всем нам нужна.

Сын, невестка, внучка, правнучка.

ñ þáèëååì, ñ 85-ëåòèåì!

Чаще всего потребители задают вопросы: «Что 
такое твердые коммунальные отходы? Кому пла-
тить? Как рассчитывается тариф? А сколько в ито-
ге придется платить? Как снизить размер платы? 
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